
 
 

 
 
 
 
 

Pamācība 
 

Kā noteikt OMNIVA spraudņa  
(plug-in) versiju? 

 
  



 
 

1 
2 

 
Lai sistēmas strādātu nevainojami, tās ir pastāvīgi jāpilnveido. Vienmēr 
pārliecinieties, vai jūsu e-komercijas platformā izmantoto spraudņu versijas 
tiek atjaunotas. Šis ir veids, kā iespējams novērst problēmas, kas tiek 
konstatētas iepriekšējā versijā, kā arī iekļaut jaunas funkcionalitātes un 
dažādus uzlabojumus. Dažas e-veikala platformas spraudņus atjaunina 
automātiski, bet ne visas. Ja vēlaties, lai jūsu vietne darbotos nevainojami 
un droši, jums regulāri jāpārliecinās, vai tiek izmantotas spraudņu  jaunākās 
versijas t.sk. jaunākā OMNIVA spraudņa versija. 

 

 
 
Kur meklēt informāciju par izmantotā spraudņa 
versiju?  
 
Tālāk esam sagatavojusi informāciju par to, kā noorientēties dažādās e-veikalu 
platformu administrācijas vietnēs. 
 

Shopify - spraudņi tiek atjaunināti automātiski.   
 
Jaunākā OMNIVA spraudņa versija: 1.6.0 
 
 

 
Magento -  pašreiz izmantoto OMNIVA spraudņa versiju var atrast e-
veikala platformas administrācijas vietnē, skat. zemāk. 
 
Jaunākā OMNIVA spraudņa versija: 1.2.12. 

 

! 



 
 

3 
 
 

 
 
 

Woocomerce – e-veikala platformas administrācijas vietnē, kreisajā 
pusē, izvēlieties: Spraudņi  Uzstādītie spraudņi  Omniva piegādes 
veids  
 
Jaunākā OMNIVA spraudņa versija: 1.12.0. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

https://files.slack.com/files-pri/T0SER3X4G-F047SD4HPSP/image.png
https://files.slack.com/files-pri/T0SER3X4G-F047SD4HPSP/image.png


 
 

4 

5 

OpenCart – e-veikala platformas administrācijas vietnē, kreisajā pusē 
izvēlieties: Extensions  Omniva, un informācija par spraudņa versiju 
parādīsies ziņojumu logā, skat. zemāk esošo attēlu.  
 
Jaunākā OMNIVA spraudņa versija: 2.0.4. 

 

 
 

Prestashop - e-veikala platformas administrācijas vietnē, kreisajā 
pusē izvēlieties: Modules -> Module Manager -> meklēšanas logā 
ievadiet “Omniva” un spiediet “Enter”. Atvērsies informatīvs logs kurā 
būs redzama esošā spraudņa versija. 
 
Jaunākā OMNIVA spraudņa versija: 2.0.0 

 
 

 


